
 

 

 

 

Schema verbali sedute di gara 

 

 

 
 

IDC_88_CUC 

Rev. 01 – 14.09.18 

 

 

 

VERBALE SEDUTA DEL 07/08/2020  
(spiegazioni offerta anomala) 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCATIVA 
SCOLASTICA AGLI ALUNNI CON DISABILITA’ ED EXTRASCOLASTICA AI MINORI ISCRITTI AL 
SERVIZIO DI INGRESSO ANTICIPATO ED ALLE ATTIVITA’ ESTIVE, PER IL PERIODO 01/09/2020 – 
31/08/2023 CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER ULTERIORI TRE ANNI FINO AL 31/08/2026, NEL 
COMUNE DI PASSIRANO (BS) – CIG: 8310965946 

Il giorno 07/08/2020 alle ore 09:00, presso la sede della Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 
Brescia, Sdt di Valle Trompia, Via G. Matteotti, 327 a Gardone V.T. (BS), si è riunita, in pubblica 
seduta, l’Autorità di gara. 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 09:05 facendo 
constare delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig. 
Andrea Dondi, Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
Non è presente pubblico. 
 
Si dà lettura della nota di valutazione del R.U.P. Dott.ssa Delia Ziliani (asseverata al Protocollo Prov. n. 
116693 del 06-08-2020) la quale accoglie le spiegazioni dell'offerta presentata dal concorrente 
COOPERATIVA SOCIALE NUOVO IMPEGNO s.c. Onlus con sede legale in BRESCIA Via della 
Palazzina, 24 C.F./P.IVA: 03271040176, primo classificato; 
 
Pertanto l’Autorità di gara propone l’aggiudicazione a favore dell’Operatore Economico 
COOPERATIVA SOCIALE NUOVO IMPEGNO s.c. Onlus con sede legale in BRESCIA Via 
della Palazzina, 24 C.F./P.IVA: 03271040176, che ha ottenuto un punteggio di 86,09/100 (56,09/70 
offerta tecnica – 30/30 offerta economica). 
 
Il RUP di gara dà mandato affinché si proceda: 

• con le verifiche dei requisiti previste dall’art. 80 del D.lgs. 50/2016;  
• alla trasmissione della proposta di aggiudicazione al Comune di Passirano (BS) affinché, ai sensi 

dell’art. 32 c. 5 del D. lgs. 50/2016 provveda all’aggiudicazione della gara. 
 
L’Autorità di gara chiude la seduta alle ore 09:20 del 07/08/2020. 
 

Letto confermato e sottoscritto. 
 

AUTORITÀ DI GARA: Geom. Giovanni Galesi 
 
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Sig. Andrea Dondi 


